
Snímač pohybu Busch-
Watchdog 180 Standard,
115x86 mm, ABB
tacteo®, zapuštěný
Kód produktu
Typové číslo
Design
Varianta

2CKA006300A1596_F5XVPB7R
TBW/U.3.1-CG

ABB-tacteo® KNX
černá

Čtyřkanálový snímač pohybu s hloubkou pouhých 9,5 mm.
S integrovanou sběrnicovou spojkou a snímačem teploty.

Dosah: čelně 6 m, bočně 6 m
Úhel záběru: 180°
Nastavení intenzity okolního osvětlení: 1 lx až 500 lx
Montážní výška: 1,1 m
Montážní poloha: svislá
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š): 86 × 115 mm
Připojení na sběrnici přes připojovací svorkovnici KNX (je součástí).

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

Bílá 2CKA006300A1596_F5XVPB71

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  27.04.2025

https://new.abb.com/products/2CKA006300A1596

